PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2025
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo – Edital n° 01/2025, para o EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 19/02/2026 – Quinta-feira.
HORÁRIO: 8h às 11h30 – por ordem de chegada
ENDEREÇO: Rua das Acácias, 95 – Ipês (Polvilho) – Cajamar/SP
LOCAL: Clínica Portal Medic

NOME CARGO

Eduarda Rebouças Ruy Professor de Educação Básica II - PEB II - Arte

Marcos César Bassi Lopes Professor de Educação Básica II - PEB II - Inglês

Iracema da Silva Professor de Educação Básica II - PEB II - Inglês

Alef França dos Santos Conceição Professor de Educação Básica II - PEB II - História

Paulo Henrique Pereira Professor de Educação Básica II - PEB II - História

Victor Vinícius Ferreira Professor de Educação Básica II – PEB II - História

Cláudio Felipe de Oliveira Cavalcante Professor de Educação Básica II – PEB II - Geografia

Rondinei Marçal Machado Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua Portuguesa

Silvani Oliveira Vitorino de Sá Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua Portuguesa

Gustavo Ferreira Gonçalves Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática

Mateus Santos Santana Professor Adjunto de Educação Básica - PAEB

Vitória Verrone de Araújo Professor Adjunto de Educação Básica - PAEB

Andréa Oliveira Félix Professor Adjunto de Educação Básica - PAEB

Gracy do Nascimento Professor Adjunto de Educação Básica - PAEB

Elizabeth Cardozo Gomes dos Santos Professor Adjunto de Educação Básica - PAEB

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional, munidos de documento de identificação original

com foto, à Clínica Portal Medic, situada à Rua das Acácias, 95 – Ipês (Polvilho) – Cajamar/SP, no dia e horário indicado. Cajamar, 13

de fevereiro de 2026.  Secretaria Municipal de Educação.